

FMJ Audio Visuelt Udstyr A/S

Bugattivej 5H, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 11 14 95 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Peter Møller-Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FMJ Audio Visuelt Udstyr A/S
Bugattivej 5H
7100 Vejle

CVR-nr.: 11 14 95 88

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse

Peter Møller-Johansen
Morten Foget Østergaard
Palle Frank Møller-Johansen

Direktion

Peter Møller-Johansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af audiovisuelt udstyr og indretning af møde- og konferencelokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.814 t.kr. mod 2.963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.814.312 | 2.963.435 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.330.649 | -2.172.587 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -65.904 | -80.904 |
| Resultat før finansielle poster | 1.417.759 | 709.944 |
| Andre finansielle indtægter | 14.986 | 1.012 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.604 | -7.044 |
| Resultat før skat | 1.426.141 | 703.912 |
| Skat af årets resultat | -313.238 | -155.030 |
| Årets resultat | 1.112.903 | 548.882 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 112.903 | 48.882 |
| Disponeret i alt | 1.112.903 | 548.882 |

Balance 30. juni

| Aktiver | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 41.146 | 107.050 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>41.146</u> | <u>107.050</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>41.146</u> | <u>107.050</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 793.620 | 429.027 |
| Varebeholdninger i alt | <u>793.620</u> | <u>429.027</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.954.086 | 430.565 |
| Udsudte skatteaktiver | 17.000 | 15.000 |
| Andre tilgodehavender | 12.000 | 12.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>35.000</u> | <u>41.581</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.018.086</u> | <u>499.146</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 21.785 | 308.115 |
| Værdipapirer i alt | <u>21.785</u> | <u>308.115</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.179.388</u> | <u>1.780.066</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.012.879</u> | <u>3.016.354</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.054.025</u> | <u>3.123.404</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | | |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 580.000 | 580.000 |
| 4 | Overført resultat | 755.648 | 642.745 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 500.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.335.648</u> | <u>1.722.745</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Gældsforpligtelser | 0 | 45.518 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.371.000 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 929.800 | 324.737 |
| | Selskabsskat | 266.066 | 127.877 |
| | Anden gæld | 1.151.511 | 902.527 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.718.377</u> | <u>1.400.659</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.718.377</u> | <u>1.400.659</u> |
| | Passiver i alt | <u>6.054.025</u> | <u>3.123.404</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 8 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.144.672 | 1.955.392 |
| Pensioner | 115.706 | 113.059 |
| Andre omkostninger til social sikring | 35.114 | 33.289 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 35.157 | 70.847 |
| | <u>2.330.649</u> | <u>2.172.587</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | <u>1.594.059</u> | <u>1.594.059</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.594.059</u> | <u>1.594.059</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.487.009 | -1.406.105 |
| Årets af-/nedskrivninger | -65.904 | -80.904 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-1.552.913</u> | <u>-1.487.009</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>41.146</u> | <u>107.050</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>580.000</u> | <u>580.000</u> |
| | <u>580.000</u> | <u>580.000</u> |
| | | |
| Aktiekapitalen består af 580 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. | | |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 642.745 | 593.863 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 112.903 | 48.882 |
| | <u>755.648</u> | <u>642.745</u> |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 500.000 | 600.000 |
| Udloddet udbytte | -500.000 | -600.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>1.000.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>500.000</u> |
| 6. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 0 | 45.518 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>-45.518</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 172 t.kr. til sikkerhed for gæld til Ford Credit. Ejerpantebrevene giver pant i Ford S Max, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 41 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Der er indgået 2 operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på t.kr. 65, en restløbetid på op til 22 mdr. og en samlet restforpligtelse på t.kr. 78.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter vedrørende Bugattivej 5H, Vejle, der kan opsiges med 4 måneders varsel. Den månedlige husleje udgør t.kr. 16.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er igennem selskabets pengeinstitut stillet stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt t.kr. 675 pr. 30. juni 2017.